
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13i ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Górzno. 

§ 2. Teren objęty planem stanowi cały teren znajdujący się w granicach administracyjnych miasta i gminy 
Górzno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E145EC30-38A7-4469-B53A-6A2A29BA8DBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Podstawa prawna: art. 13i ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.). 

2. Teren objęty niniejszą uchwałą obejmuje cały teren znajdujący się w granicach administracyjnych 
miasta i gminy Górzno. Zgodnie z nowelizacją ustawu o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
wprowadzającą art 13a gmina ma obowiązek uchwalenia planu ogólnego gminy do dnia 31 grudnia 2025r. 
Plan ogólny gminy stanowi akt prawa miejscowego  i stanowić będzie podstawę prawną przy sporządzaniu 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E145EC30-38A7-4469-B53A-6A2A29BA8DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


